

24 saat alkol satış izni

24 Kasım 2005 tarihinde yürürlüğe giren yeni ruhsat yasasının onuncu yılında da NARTS halen 24 saat izni almaya devam ediyor

Eski yasanın kalkması ile belediyelerin yetkilendirilmesinden sonra NARTS ruhsat başvurularından 10 yıl boyunca toplumumuzun işletmelerine desteğini sürdürüyor.

Waltham Forest Belediyesine bağlı Chingford'da Ching Food adlı offlicence işletmesini 2012'den beri işleten Ali Rıza Taşcı 24 saat alkol satma ruhsatını NARTS'ın başvurusu sonucunda aldı.

2012'de satın aldığı işletmenin başlangıçta 07.00-01.00 arasında alkol satma ruhsatı olduğunu belirten Ali Rıza Taşcı geçen zaman içerisinde alkol satma saatini uzatmakla ilgili kendisinde bir düşünce oluştuğunu, ancak belediyenin bu konudaki tavrının ne olacağına karar veremediği için bu başvuruyu yapmak konusunda tereddütler yaşadığını ifade etti.

Daha sonra yakın çevresinden NARTS'ın adını duyduğunu ve NARTS ile başvurusunu yapmaya karar verdiğini söyledi. Öncelikli olarak geçen sene 03.00'a kadar uzatma aldıklarını daha sonra ise bu sene 24 saat başvurusunu yeni-

den NARTS ile yapma kararı aldığını belirten Taşcı 24 saat başvurusuna yapılan birisi polise ait olan iki itirazın da kendisini endişelendirmediğini söyledi.

NARTS ekibinin son derece profesyonel ve işini iyi bilen uzmanlardan oluştuğunu da ifade eden Taşcı bu sayede polislin yaptığı itirazların kabul görmediğini ve 24 saat iznini aldığını gazetemize açıkladı.

24 saat alkol satma iznini almasının sonuçlarına dair de değerlendirmelerde bulunan Ali Rıza Taşcı bu sayede gelirin artmasının yanında çalışan sayısını da artırarak ekonomik anlamda da toplumuza hizmet vereceğini belirtti.

Son olarak da 24 saat iznini alan Ching Food'un başvurusuna katkı veren başta Mahir Kılıç olmak üzere bütün NARTS ailesine teşekkür eden Ali Rıza Taşcı ruhsatlandırma hakkındaki tüm yasal süreçlerde herkesi NARTS'ın uzman ekibinden yardım almaya davet etti.



İşletmeci Ali Rıza Taşcı ve Narts Başkanı Mahir Kılıç



ODTÜ Mezunları Derneği Yönetimi yenilendi



İşletme'de lisanslı işletmelerin Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mezunları İşletme Derneği (METU-ÜK-ODTÜ-İK) yıllık olağan Genel Kurulunda yaptığı

Faaliyetler kapsamında Kılıç Kütüphanesi restoranında bir araya gelen Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mezunları İşletme Derneği (METU-ÜK-ODTÜ-İK) yıllık olağan Genel Kurul'unu gerçekleştirerek yeni Yürütme Kurulu üyelerini belirledi.

Yürütme Kurulu, bir yıl süreyle yapılacak olarak etkinlikleri gerçekleştirip bir araya gelmekten dolayı teşekkürlerine önderlik ederek yeni yılın başarılarla dolu bir yıl geçmesini diledi.

Belirlenen Yeni Yönetim Kurulu:

Alper Tamer - Başkan,
Devlet Günyay - Başkan Yardımcısı

Ayhan Ak - Genel Sekreter,
Emir Çiğdem Özlük - Denetim Sekreteri

Başkan Yardımcısı - Alihan Çiğdem,
Denetim Sekreteri - İpek Çiğdem, Akın Çiğdem, Mehmet Karaman

Britanya'da Türkçe kurs ve sınav yapmaya yetkili ilk kuruluş!

Sınav tarihimiz: 10 Aralık Perşembe sabah 10 ile akşam 5 arasındadır.

Ayrıntılı bilgi ve kayıt için 020 7241 3636'yı arayabilirsiniz.

Sınavımız isterseniz Türkçe ya da İngilizce'dir.

Sınavı Geçemeyene Para İadesi

NARTS
Voice of Turkish & Kurdish Food Industry in Britain

Helping individuals in Food & Retail Businesses to prosper through the use of business and marketing of their business

[/nartsbritain](https://www.facebook.com/nartsbritain)
www.narts.org.uk

55 Stoke Newington High Street, London N16 8EL



Bizden alacağınız Kişisel Alkol Satma Ruhsatları Off-Licence'lar, Restoranlar, Biraahaneler'de geçerlidir.

